
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 04.10.2023 Курская область, г. Рыльск № 934 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского 

района Курской области от 31.10.2018 №844 «Об утверждении 

муниципальной программы Рыльского района Курской области 

«Повышение эффективности работы с молодёжью, организация отдыха и 

оздоровления детей, молодёжи, развитие физической культуры и спорта в 

Рыльском районе Курской области на 2019 – 2024 годы» 
 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 24.09.2013 

№ 783 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Рыльского района Курской области» Администрация 

Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской 

области от 31.10.2018 №844 «Об утверждении муниципальной программы 

Рыльского района Курской области «Повышение эффективности работы с 

молодёжью, организация отдыха и оздоровления детей, молодёжи, развитие 

физической культуры и спорта в Рыльском районе Курской области на 2019 – 2024 

годы» следующие изменения: 

В паспорте подпрограммы 2 «Развитие физической культуры и массового 

спорта в Рыльском районе Курской области» муниципальной программы Рыльского 

района Курской области «Повышение эффективности работы с молодёжью, 

организация отдыха и оздоровления детей, молодёжи, развитие физической 



 2 

культуры и спорта в Рыльском районе Курской области на 2019 – 2024 годы» раздел 

«Участники подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

«Участники 

подпрограммы 

управление по образованию Администрации 

Рыльского района Курской области; 

управление культуры Администрации Рыльского 

района Курской области; 

 управление финансов Администрации Рыльского 

района Курской области; 

отдел строительства, ЖКХ, промышленности и 

архитектуры управления по имуществу, земельным 

правоотношениям, строительству, ЖКХ, 

промышленности и архитектуре Администрации 

Рыльского района Курской области; 

МБУК «Рыльский Центр культуры и досуга 

«Сейм»; 

МКУ «Управление хозяйственного обслуживания»; 

муниципальные бюджетные образовательные 

организации Рыльского района Курской области.». 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Рыльского района Курской области Ю.М.Князева. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке. 

 

 

Глава Рыльского района 

Курской области                    А.В. Белоусов 

 


